



B.F. PROGETTI Studio Associato di INGEGNERIA e ARCHITETTURA

di: Ing. Pierluigi Betti, Ing. Andrea Fedi, Ing. Luciano Lambroia, Ing. Giacomo Martinelli,
Arch. Chiara Nostrato, Geol. Sandro Pulcini

Viale Adua 320, Pistoia Tel. e fax 0573/24323 e-mail:info@bfprogetti.eu P.Iva. 01579540475

PROGETTISTA : ING. LUCIANO LAMBROIA

COMMITTENTE:

COMUNE DI PIEVE A NIEVOLE

Piazza XX settembre 1

Pieve a Nievole (PT)

R.U.P. Ing. Alessandro Rizzello

COMUNE DI PIEVE A NIEVOLE

INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E ADATTAMENTO
FUNZIONALE DI SPAZI E AULE DIDATTICHE IN
CONSEGUENZA DELL'EMERGENZA SANITARIA DA
COVID-19-SCUOLA MEDIA G.GALILEI

PROGETTO ESECUTIVO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

REV.	DESCRIZIONE	DATA

TAVOLA N.

C.M.E.

DATA: SETTEMBRE 2020

NUMERO DI PROTOCOLLO-UFFICIO COMPETENTE

COMPUTO METRICO

OGGETTO: INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E ADATTAMENTO FUNZIONALE DI SPAZI E AULE DIDATTICHE IN CONSEGUENZA DELL'EMERGENZA SANITARIA DA COVID-19-SCUOLA MEDIA G.GALILEI

COMMITTENTE: Comune di Pieve a Nievole

Data, 03/09/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 AP.01	Realizzazione di vano finestra piano primo, tramite modifica vano esistente con aumento dimensioni da 2.35x1.30 m a 2.35x2 m : smontaggio , smaltimento, demolizione, rifinitura mazzette e architravi tutto compreso per predisporre il montaggio del nuovo infisso. Aula piccola piano primo blocco B					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	708,15	708,15
2 AP.02	Fornitura e posa in opera di nuovo infisso 2.35x2 m in PVC a doppia anta scorrevole e con apertura a vasistas, vetro camera 33.1/16/33.1 trasparente, come da indicazioni contenute negli elaborati progettuali, tutto compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Aula piccola piano primo blocco B					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'839,05	3'839,05
3 AP.03	F.p.o. di parapetto metallico in corrispondenza della nuova finestra di altezza pari a 1.10 m e sezione circolare/ tubolare ancorata alla muratura portante mediante tasselli chimici ... icciata con mano di antiruggine e doppia mano di smalto ferromicaceo con colori a scelta del DL. Acciaio strutturale S275 Aula piccola piano primo blocco B					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	445,75	445,75
4 TOS20_02.A 03.006.001	Demolizione e taglio a forza di muratura per apertura di porte o vani a sezione obbligatoria a qualsiasi piano, altezza o profondità, eseguito a mano o con ausilio di piccoli mezzi m ... per volume effettivo al grezzo del vano ricavato, con minimo di mq 1,80: di pareti di mattoni pieni, spessore una testa Aula grande piano primo blocco B					13,80		
	SOMMANO m ²					13,80	73,36	1'012,37
5 TOS20_01.F 04.004.004	Verniciatura per interni su intonaco nuovo o preparato con idropittura lavabile previa mano di fissativo Aula grande piano primo blocco B-pareti e soffitto					170,00		
	SOMMANO m ²					170,00	5,54	941,80
6 AP.05	F.p.o. di nuovo infisso con struttura in legno massello e telaio laccato dimensioni 3.0x2.4 m costituito da ante scorrevoli su binario con doppio carrello, vetro 44.2 stratificato Infissi auditorium piano terra					2,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	3'728,71	7'457,42
7 A.P.06	Realizzazione di struttura di copertura in pannelli sandwich costituiti da lamiera ondulata e pannello isolante dello spessore di 3 cm su supporti metallici per la realizzazione de ... piovana nei discendenti direttamente a terra, nei pozzetti esistenti. Si veda l'elaborato grafico per maggiori dettagli. Copertura porzione zona ascensore					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	8'046,28	8'046,28
8 OS	Oneri della sicurezza per i lavori in oggetti consistenti nell'utilizzo di trabattelli interni, ponteggi esterni per le lavorazioni in							
	A R I P O R T A R E							22'450,82

